
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа № 6» 
города Смоленска 

(МБОУ «СШ № 6»)

ПРИКАЗ

04.07.2024 № 80 - У

О зачислении в 10 класс 
технологического профиля

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ « Об 
образовании в Российской Федерации», «Положения о случаях и порядке 
организации индивидуального отбора при приеме или переводе обучающихся в 
МБОУ «СШ № 6» для получения основного общего и среднего общего 
образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для 
профильного обучения», решения приемной комиссии (протокол № 1 от 
03.07.2024), заявлений обучающихся

п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить в 10 класс технологического профиля с углубленным 

изучением информатики и математики следующих обучающихся:

1. Атрошенко Олега Вадимовича

2. Гиренко Карину Андреевну

3. Ефременкову Валерию Витальевну

4. Емельянова Кирилла Васильевича

5. Кольцова Доброслава Павловича

6. Кленову Диану Павловну

7. Кузнецова Матвея Олеговича

8. Лукьянова Марка Олеговича

9. Лукьянюк Викторию Александровну 

Ю.Макарову Арину Владимировну

11 .Мальцева Максима Сергеевича 

12.0ганесяна Варужа Мануковича

13.Прохорова Александра Андреевича



14. Путинцева Глеба Сергеевича

15. Туркову Дарьяну Павловну 

16.Чернова Кирилла Алексеевича 

17.Ястребцеву Дарью Владиславовну

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Л.Л. Шестакова

*


